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Nazwa

KLIPSCH KDA-1000 Wzmacniacz 1000W Z
DSP

Cena 8 495,00 zł

Producent Klipsch

OPIS PRODUKTU

W przypadku systemów zewnętrznych wymagających większej mocy wyjściowej, wzmacniacz Klips

KDA-1000 DSP wzmacnia większe aranżacje, aby zapewnić niewiarygodną wydajność dzięki jednostce

jednostanowiskowej o mocy 1000 W - w pełni konfigurowalnej poprzez internetowe menu DSP.

Całkowita moc systemu 1000 W (4 x 250 W)

Platforma o wysokiej wydajności

Zgodność 70V / 100V / niskiej impedancji

Elastyczne wejścia / wyjścia

Najnowocześniejsza kontrola i konfiguracja DSP

Od małych systemów domowych po duże instalacje komercyjne, Klipsch KDA-1000 został

zaprojektowany z myślą o maksymalnej elastyczności instalacji - oferując niską impedancję i

kompatybilność 70 V / 100 V dla aplikacji linii rozproszonych. Te ustawienia impedancji są w pełni

niezależne od kanału do kanału - więc instalator może uruchomić niską impedancję jednego kanału z

innym kanałem 70V / 100V, aby w pełni dostosować i zoptymalizować swój system.

KDA-1000 oferuje w pełni macierzowe wejścia / wyjścia 4x4 z całkowicie zbalansowanymi wejściami

złącza Phoenix i wyjściami głośnikowymi Phoenix, które mogą łączyć do 12 przewodów. W przypadku

niezbalansowanych połączeń, wbudowane są również wejścia i wyjścia RCA (throughs), dzięki czemu

KDA-1000 jest jednym z najbardziej elastycznych rozwiązań dostępnych obecnie na rynku.

Niezliczone wejścia I / O, impedancja i ustawienia akustyczne są w pełni ukształtowane i można je

dostosować za pomocą internetowego menu DSP - wystarczy podłączyć laptopa do portu RJ-45 na

tylnym panelu wzmacniacza, wprowadzić przypisany adres IP do ulubionej przeglądarki internetowej,

aby otworzyć łatwą w obsłudze, usprawnioną stronę menu. Oprócz chronionych hasłem przypisań

kanałów, ustawień wzmocnienia, korekcji i limitowania, DSP zapewnia ustawienia wstępne dla niemal

każdego głośnika Klipsch na rynku - optymalizując wydajność akustyczną i obsługę mocy dla tych

produktów za pomocą jednego kliknięcia. Dostęp do DSP bezprzewodowo za pomocą tabletu,

smartfona lub komputera jest także szybki i łatwy, gdy wzmacniacz KDA jest podłączony do routera

bezprzewodowego sieci.

Podstawowe cechy:

Kanały: 4

Wymiary (SxWxG): 4483x44x363mm (19", 1U)

Waga: 6.82kg



Cechy szczególne: DSP
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